
MARUPES NoVADA PASVALDIBAS ooME

Daugavas ieia 29, I\,larupe. l/erupes novads LV-2167
6793,1695 / marupe@marupe.lv / www- ,IV

I)ONIES S DES PROTOKOLA Nr.l0 PIELTKUIIS

2023. gada 3 1. maijs

LEMUMS NT.I5
Par MArupes novada paivaldibas nekustamt IpaSuha Jiirmahs iela l3D, Piqlios, Bat ites

pagastS, Merupes novada, DosacitEs ceoas uD izsoles noteikumu apstiprinSSrnu.
Mdrupes novada paSvaldibas dome izskatot domes priekssedctaja Andreja Ences

ierosinEjumu atsavindt palvaldrbai piederolu nekustamo lpa5umu J[rmalas iela l3D. Pi4kos. Babites
paga$A Marupes novads, kadastra Nr. 8048 003 0166. un konstatEja Sadus apsaklus:

l) Saska4a ar ierakstu Babites pagasta zemesgramatas nodalijuma Nr. 100000447742, Ma.upes
novada paivaldibai pieder nekustamais ipasums Jiirmalas ield l3D. Pinkos. Babites paga$a,
Mirupes novads. kadastra Nr. 8048 003 0166, kas sastav no zemes vienlbas 4108 m2 ar kadastra
apimejumu 80.180030166, biives (katlu m6jas) ar kadasrra apzimejumu 804800j0166001.
bfives (katlu mAjas) ar kadastra apzrmEjumu 80480030621001 un buves (dumeds) ar kadastra
apzimejumu 8048003062 1002. (turpmak - Nekustamais ipa5ums).

2) Saskaqa ar Babltes novada teritorijas planojuma funkcionEla zonejuma karri Nekustamais
Ipasums atrodas dalaji Riipnieciskes apbives teritorija (R), un dalcji Jauktas cenra apbives
teritorija (JC). lzlertajot ipaiurna atraSanAs vietu un tBnsporta plusmas. izstadAjot jauno
Mdrupes novada teritorijas planojumu 2024.-2036.gadam, pairaldiba paredz mainrl Neku$ama
ipasuma funkcionalo zoncjumu uz tadu. kas paredzctu publiskas apboves iesp€jas- bet
neparedzCtu razoialas uzlemumu vai noliktaw apbiivi.

3) 2023. gada 15. aprili Merupes novada pasvaldtua satemts SIA .EIROEKSPERTS",

regi$racijas Nr. 40003650352. sertificetas nekustamo ipaiumu vertetajas Evijas Kr[mir]liepas
(sertitikala Nr.l36) Nekustame ipaiuna vertejums. kura NeL-usrama rpasuna rirgus vertiba
noteikta 173 000 EUR (viens simts septi0desmit tns tiikstosi erro) apmera.

4) 2023. gada 20. maijd Nekustamo ipaiumu novCfiesanas komisija pie4ema lemumu apstiprinat
NekustamA ipasuma nosac-tto cenu 17i 000 EUR (viens simts septi$desmit rfs tiLstosi earo)
apmere.

Pasvaldibu likuma 10. panta pirmas dalas 16. punlts nosaka- ka tikai domes kompetence ir lemt
par paivaldibas nekustama -lpasuma atsavindianu un apgrutinAianu. ka ari par nekustama ipasuma
ieguianu.

Publiskas personas finadu lidzeklu un mantas izskereianas noversams likuma 3. panta pirmis
dalas 2. punkts nosaka. ka publiska persona- ka an- kapitdlsabiednaa rrliojas ar finanSu lidzekliem un
mantu lietdengi. tas ir manta atsavinama un nododama ipaiuma vai lietosanA citai personai par
iespcjami augstaku ceou.

Atbilstosi Publiskas personas mantas atsavinasanas likuma l. panta otmjam punktam. publisku
personu mantas atsavinasanas pamatveids ir mantas peidosana izsolC. Si pasa likuma 8. panta tresas
dala nosaka, ka nekustarne ipasuma nosaclto cenu apstiprina publiskis personas l€m6jinstitucijas.

Ieveroiot visu augstak minCto un pamatojoties uz PaSvaldrbu likuma lO. panta pirmas dalas
16. punkts, Publiskas personas finanSu L-dzeklu un mantas izihErdsanas noversanas likuma J. panta



pirmas dalas 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavinesanas likuma 3. panta otro punktu. 8. panta

treSo dafu. ka ari qemot vEra Finansu komitejas 2023. gada 24. malla Finadu jautdumu
komitejas atzinumu pierlemt iesniegto lcmumproJeklr " Pat lictupes novada paituldibas fiekustor/]d

ipas fia Jirmalas iela l3D. Pi4Nas. Babiles pagesla, Mdrupes notadd, nosacitus cenas un i.soles
noteikumLt apstiprindiar?rr ". atklati balsojot ar l0 balslm ..paa'(lrdre Ence. LIatlitlS Boiars, Liga
Kedige. Aira\ Ositis, Doce Strodaha. Ivarc Pinc lis. Gunlis Ruskis, Iro Didumd. Normunds
Orleahs, Janis Llbietis\, ,,prct" 3 (7'aldis Karkti4!. Gati! l'acictis. L'gi.\ Sei bergs),,,atturas" 3

(Nikolajs Antipe ko, Andris Puide, Ilze B€rzilta), Mlrupes novada paivaldlbas dome nolemj:

Uzdot Merupes novada paivaldftias nekustama ipaiuma izsolu komisijai organizet pasvaldibai
piederosa neku$ama ipaluma Jurnalas iela l3D, Pigl5os, Babites pagasta. Marupes novads,

kadastra Nr. 8048 003 0166, kas sa$av no zemes vienlbas 4108 m: ar kadasra apzlmejumu
80480030166, b[ves (katlu mejas) ar kadasta apzlmcjumu 80480030166001, blves (katlu
majas) ar kadastra apz-mEjumu 80480030621001 un b[ves (dimenis) ar kadastra apztmEjumu
80480030621002, izsoti ar augsupejosu soli E-izsolu vietnc https:rrizsolcs.ta.sov.lv/.
Apstipdnat nekustama tpasuma Jormalas iela 13D. Pi(*os, Babites pagasta, Marupes novads,
kadastra Nr. 8048 003 0166, nosacito izsoles sdkumcenu t73 000 EUR (viens simts
septiqdesmit tns tlkstoii euo) apmEra.
Apstiprinat nekustama ipaSuma Jarmalas iela 13D. Pi1\os, Babites pagasta. Marupes trovads,

kadastra Nr. 8048 003 0166, elektoniskas izsoles noteikumus (pielikums Nr.l) un pirkuma
hgumu (pielikums Nt.2).
Izveidot NekusBma ipaiuma izsoles komisiju Sada sastava:

Priekssedetejs - izpilddirektora vietniece Ilze Kremere,
Komisiias locekli:
Fioadu un gramatvedibas nodalas vad-rtdja Laima Levanovii4
MArupes novada paivaldibas ipasuma pEwaldes nekustarno ipasumu parvaldnieks Janis

Ozoli4S,
Juridiskas nod4as vad-rtda pienakumu izpild-rtlis Ddvids Valters.

Pazi+ojumu par izsoli publicet Marupes novada pasvaldibas timekla vietn€ wwrv.marupe.lv l0
(desmi0 darba dienu laika no Sr lemuma pie[emsanas dienas.

Pazi4ojumu par izsoli publicct Marupes novada pasvaldibas portala e.lv oficialaja

4.

5

6
izdevuma "Latvijas Vcstnesis"

Pai\,aldlbas domes priekssedAajs Andreis Ence/ .,1

,/n/'



Pielikums Nr.1
Lldrupes no.,sada pairaldlbas domes

2023. gada 31. maija lerhumdm Nr.l5 (prot.Nr.l0)

NIErupes Dovada paBvaldibas nekustame ipasuma Jtrmalas iell 13D, Pinkos, Babites pagasfii,
Marupes novads, kadastra Nr.80{8 003 0166, atsaviDesanas elektrotriskis izsoles noteikumi

I. Visperigienoteikumi
Noteikumi nosaka kartrbu, kada tiks rikota Marupes novada pasvaldlbas (rulpmdk - Dome)
nekustama ipa3uma Jurmalas iela l3D. Piqfos. Bab-rtes pagasta. Marupes novads, kadastra Nr.
8048 003 0t66. turpmdk Zemes vieniba. elektroniska izsole ar augSupejosu soli. Informacija par
Zemes vienlbu un izsoles troteikumi tiek publiccti Domes tTmekla vietn€ rr rvl.rlan,lpe,ll un
oficidlaja izdeurma''Latvijas Vestnesis".

2. Izsoles dalibniekiem i. tiesibas apskatit Zemes vienibu, iepriekS saskaqojot ar MArupes novada
paSvaldfuas l-paSuma parvaldes trekustamo IpaSumu p,rvaldnieku Jdni Ozoli4u. talrunis 2708921 l.
e-pasts: ianis.ozolinS.imarupe.h,

3. Zemes vienibas lpasuma tiesibu izsoli veic saska-rli ar Merupes novada pa.svalditlas domes
2023.gada 3l.maija lEmumu Nr. (protokols Nr. ) ''Par M6rupes novada pasvalfrbas
nekusta$5 lpasuma Jurmalas iela l3D, Pilkos. Babltes pagasta, Marupes novade, nosacitas cenas
un izsoles noteikumu apstiprineianu ' izveidota izsoles komisija (rurpmak reksta - KoEisija).

II. Domes trekustame ipasuma raksturojums
4. Z|\as pN izsolc atsavinamo Zemes vien-bu: saskala ar ierakstu Babltes pagasta zemesgdmatas

nodahluma Nr. 100000447742, Marupes norzda pasvaldfuai pieder nekustamais rpa-lums J[rmalas
iele l3D. Piq\os. Babrtes pagasta, Marupes novads, kadastra Nr. 8048 003 0166. kas sastdv [o
zemes vienibas 4108 m: ar kadastra apz-mejumu 80480030166. b[ves (katlu mdjas) ar kadastra
apzrmCjumu 80480030166001. biiles (katlu majas) ar kadastra apzimEjumu 80480030621001 un
buves (dtmenis) ar kadastra apzimejumu 80480030621002. lpaiums nav apgrudnals ar parediem.
ir bnTvs no rres vai patapinajuma lrgumiem.

III. Izsoles veids, 0aksejumi
5. Izsoles veids - elektroniska izsole ar augSupejoiu soli.
6. Atsavinamds Zemes vienlbas nosac-rtas cenas apmers ir 173 000 EUR (viens simts septi+desmit

tns mkstosi euo).
7. Izsolemes Zemes viembas nodrosinajuma sumrna un tas iemaksas un atmaksas kartiba:

7.1. nodroiinajums L 10olo (desmit procenti) apmdE no Zemes vienibas sakumcenas l7 300 EUR
(septir.rpadsmit tiikstosi tis simri erro)i

7.2. nodrosinijums tiek uzskatits par iesnieglu, ja anieclga naudas sufima Domes nor€kinu kontd
Nr. LV69UNLA00030I I 130405, re$istracijas Nr.90000012827, A/S'SEB BANKA",
bankas kods: UNLAIV2X- ir iemakseta divdesmit dienu laika no Sr sludinajurna 2l.punkta
noradita izsoles sakuma datuma:

7.3. nosoliraja iemakato nodrosinajumu ieskaita pirkuma maksd, bet parejiem izsoles
dalibniekiem nodrosinajuma summu atmaksa tris da$dienu laika pEc izsoles nosleguma:

7.4. Izsoles solis ir 2000.00 EIJR (divi tiikstoSi euro).

lV. Personas registrEianes lzsolu datrbnieku registre
8. Fiziskai personai. ku.a vClas sava vaicilas fiziskas vaijuridiskas personas varda piedalities izsold.

jaregistrejas Elektroniskas izsolu vietnes (rurpmak EIV) uzturera lzsolu dalibnieku relistra:
httpsr izs0les.to qor.lr

9. Izsolu dallbnieku registrd par personu ieklauj Sadas zi(las



9.1 . vards. uzvArds vai juridiskas personas nosaukums;
9.2. personas kods vai dzim5anas datums (personai, kurai nav pie3(irrs personas kods) vai

juridiskas personas registrAcijas numurs:
9.1. kontaktadrese;
9.4. personu apliecino3a dokume[ta veids un mrmurs;
9.5. noGlinu rekviz-rti (kedrtiestades ko[ta numu$. uz kuru atmaksajama nodrosinajuma

sumrna):
9.6. personas papildu kontaktinformacija - elektroniska pasta adrese un talruqa numurs 0a tdds

ir).
10. Ja persona parstdv citu frzisku vai juridisku personu. papildus Si sludinajurna g.punkte

minctajam "itam norada ari ladas zi4as par registeta liebtaja parstevamo persoou un
pil-nvaroj umu:
10.1. pars6vamas personas veids;
10.2. vards. uzverds fiziskai personai vai nosaukumsjuridiskai personai;
10.1. personas kods vai &imlanas datums (arzemniekam) fiziskai personai vai registrdcijas

numurs juridiskai personai;
10.4. kontaktadrese;
10.5, penonu apliecinoSa dokumetrta veids un numurs fiziskai personai;
10.6- informacija par notadali aplieci.natu pilnvaru, ja reAistrets lietotajs izsolc parsEv citu fizisku

personu, vai informdcija par rakstiski noformctu pilnvaru vai dokumentu, kas apliecina
registrcta lietotaja tesibas parstevct j uddisku persoou bez -rpa.sa pilnvarojuma, ja registrets
lietotais parstav juridisku personu:

10.7. informacija par pihvarojuma apjomu (par$avTbas tiesibas konlrEtai izsolei, vatakam
konkctam izsolem. uz noteiktu laiku. pastavr?i).

I l. Zir,ras par personu ieklauj Izsolu dalfunieku registra, pamatojoties uz personas iesniegumu-
Iesniegumu persona iesniedz patstEvigi, iarantojot EIv pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par
e-izsolu vietnes dalibnieka dallbu kookrata izsolE" un ideltificcjoties ar vienu no vienotaje valsts
un pa$aldibu portala w$1,.lat!ija.lv piedavatajiem ideotifikacijas lidzekliem.

12. tnformdciju Izsolu dalibnieku registrd ieklauj latviesu valoda. Ja persona t arzemnieks,
personas vardu. uzverdu un adresi nordda attiecigas arvalsts valodas orilinalforma (no

lat-ualfabEtiskas rakstibas valodam) vai odgin6lformas laf4alfab€tiskaja transliteracija (no citam
valodam).

l3
t4

t5

l6

V. PieteiklauEs dalibai izsolc un personas autorizrcija dalrbai izsolE
Autorizacija izsolei notiek septiqu dienu laika pec pretendenta pieteikuma salemianas.
ReAistrers lietotajs. kuls vclas piedal-rties izsludinataje izsolE, EIV nos[ta Domei ligumu par
autorizcsanu dalibai konkcta izsole un 5I sludinajuma 7.2. punktd nordditaji Domes konta
iemaksd izsoles nodrosinajuma sumrnu noteiktaja apmera un maksu par dalibu izsole.
lzsoles rftotejs autorize personu dahbai izsolE. izmantojot EIV pieejamo riku. pirms tam
parliecinoties. vai personu var pielaist pie sollsanas saskald ar likuma normdm un vai ir
iemaksatas Si sludinajuma 7.1. punkld minEtd summa.
Informaciju par autorizeianu dallbai izsolE Dome regi$retam lietotdjam nosuta elektroniski uz
EIV rcgishCtam lietotajam iz!eidoto kontu.
Autodzejor personu izsolei. katram solltajam EIv sistEma automatiski izveido unikalu
identifikatoru. ko neatklaj EIV lietotajiem. Sol-rtajam pieshirtais identifikators sastav no unikalas
simbolu virknes (ne vairek ka 15 simboli), un ar ta paldzrau zinas par solitaju var identificct
starp citiem solitajiem. kas autorizati dalibai taja pasa izsole. ka an izsekot veillajiem
sohjumiem. Katram solftajam sistcma automatiski izl'eido jaunu unikalu identifikatoru dalibai
kara izsolE. kura tas autorizets.

t1



18. Pieteikties uz realizCjamo Zemes vienibu vai to iegad ies nednast pretendents, kurs ir Domes
amatpersona saska4a ar nomativajiem aktiem par interesu konllikta novelsanu valsts
amalpersonu darbiba.

Vl. Dallba izsolE ar perstevja starpnieclbu
19. Pamats. lai registetu lietotaju aurorizer dalibai izsolB citas personas varda ir:

19.1. tiziskas personas parstevrbas gadrlumA notadali apliecinata pilnvara;
19.2. juridiskas personas parstal-rbas gad-rjumA raksrisk noformeta pitnvaravai dokumenti. kas

apliecina amatpersonas tiesibas bez lpaia pihvarojuma vienpersoniski parsEvet juridisko
personu.

20. Ja registreE lietotajs pantev Uz4amumu regisra reEisretu juridisku personu un tI tiesibas bez
ipa5a pilnvarojuma vienpersoniski parstAvet juridisko personu (tai skaita uz prokiras pamata)
registrEtas Uz4Cmumu registra. registrers lietot4s pilnvarojumu registre patsEvigi EIV. SadA
gadtuma registreta lietotaja tiesibas par$Aver juridisko personu afiomedski tiek parbauditas
Uzqemumu registra komercregistrd katru reizi. kad registrets lietotejs identificejas EIV ka
juridiskas personas pdrstdvis.

VII.Izsoles trorise
21. lzsoles sAkums ir sludinajuma publicCSanas diena EIV pulksten 13.00. lzsoles sdkuma datums ir

noradils EIV un Domes lrmekl\ ietnE.
22. Pieteikianas izsolei notiek pirmas 20 (divdesmit) dienas no sludinajuma publicesanas EIV.

Izsolei autorizetie dalibnieki dr (st izdanl solijumus visd izsoles norises laika..
23. lzsoles noslcgums ir 30 (trisdesmitaja) diena no ir sludinajuma 21.punlt, noteikta laika pulksten

13.00. Izsoles nosleguna datums ir noladlts EIV un Domes t-meklvietn6.
24. Solitajs rar piedalrties soliSana izmantojor EIV sistemas arbalsritu papildu pakalpojumu -

automatisko izsoles soli. Aktivizajot automedsko izsoles soli. sol-ltajs EIV aniectgi norada
maksimdlo summu, kadu solitAjs gatavs solit par izsolamo objektu. aktivizejot sistemu
automdtiski veikt solisanu lidz solltaja norafitas maksimalas summas sasniegsanai, ievdrojot
izsoles sludinajuma izsoles rikotaja noteikto izsoles soli un nemot vera citu sol-rt4u registretos
sol-rumus. Automatisko izsoles soli ka papildu pakalpojumu solTtajs var aktivizar tikai attiecrbA
uz katru atsevii\u izsoli. kurai tas ir autorizCts, url pec pakalpojuma izmantoianai normativajos
aktos noteiktas maksas segsarlas. AutomAtiska izsoles sola nku sohtaj s var apturetjebkurA izsoles
norises br-rdi. ka ari aktivizCt to atkartoti.

25. Pec izsoles noteiktd termila beigam sistema aubmatiski sl€dz izsoles sollsanas vietni un
atspogulo slegsanas laiku un augstako nosol-rto surnmu. 5r informacija ir publiski pieejama EIV
r-el 30 (tnsdesmit) dienas pcc izsoles slcgsanas.

26. Pec izsoles slcgSanas sistema automariski sagatavo izsoles aktu. kuru izsoles Komisija apstiprina
7 (septirlu) dienu laika.

27. Izsoles rezultetus apstiprina un lemumu par Zemes vienraas pirkuma l-tguma (turpmak, Ligums)
sl6gianu pienem Mdrupes novada pailaldlbas dome nakamaja domes sed€ no izsoles noteikumu
32. vai 33.punl(te noteiktA maksajuma sa+emSanas.

28. EIV droslbas uzraudzibu un administresanu veic Tiesu administracija.
29. Ja konstatets. lia EIV darbibas traucCjumu dEl soh5ana nav bijusi iespejama pedCja stunda pinns

izsoles noslegsanas laikposma, kas kopd veido vismaz 5 minites vai EIV darbibas traucejumu
del sollsana nav bijusi iespejama pedCjas 10 minltds pirms izsoles nosleguma neatkan-gi no Sadu
trauccjumu ilguma. sistema automatiski pagarina izsoles laiku lidz ndkam5s darbdienas pulksten
13.00. par to nekavejoties informejot izsoles rikotaju un solrtajus. Solltejiem informacija tiek
rosUtita elektrodski uz EIV registretam lietotajam iz!.eidoto kontu.

30. Ja nosolitajs noteikta.je termi4a nesamaksa visu summu. Dome pazilro par to pedejam
pa$olitajam soll-tAjam. uzaicinot Zemes vienlbu paturEt se\ par vi4a sollto augstako cenu.



Nokavejot noteikto samaksas termilu. pedEjais parsolitais solltdjs zaude iesniegto
nodrcSinej umu.

31. lzsoli atzl:st par nenotikusu, ia:
3 l. I. izsolei nav autorizcts neviens izsoles dalibnieks;
3l .2. neviens no dahbniekiem. kuri autoriz€ti dalibai izsole, neparsola izsoles sdkumcenur
31.3. nosolitdjs noteiktaja termi4a nesamaksa nosolito surnmu:
31.4. izsoles norises laika vai 24 stundu Iaika pE'c izsoles nosleguma sa4emts EIV droSibas

pawaldnieka pazi4ojums par bltiskiem tehniskiem trauc6jumiem, kas var ietekmct izsoles
rezultdtu. lai par sistcmas drosibas parkapumu;

31.5. ja vienigais izsoles dalibnieks. kurs nosoliis izsolamo lpasurnu, nav parakstijis izsolama
Tpa,iuma pirkuma l-lgumu:

31.6. ja neviens no izsoles dalibniekiem. kuri atz:ts par nosolrteju neveic pirkuma maksas
samaksu Sajos noreikumos ooraditaje termi$a;

31.7. ja izsoldmo Zemes vienrbu nopirkusi persona, kurai nav bijuias riesibas piedal-rties izsole.

VIll. Pirkuma Lrgums un te noslcgs{nas keftiba
32. Persona. kura nosohlusi augstdko cenu. divu nedElu laika pec izsoles noslcguma veic naudas

parskait-rjumu, kas veido starplbu starp nosolito augstako cenu un nodroSinajumu 10 (desmit)
procentu apmEd no Zemes vienibas sdkumcelas. Mirupes novada paSvaldibas konta.
registracijas Nr.90000012827. d/S -SEB BANKA-, norekinu konts Nr.
LV69UNLA00030I I130405, bankas kods: I.INLALV2X, maksajurna merki noradot izsoles
numuru vai nosolita Zemes vienibas kadastra apzlmEj umu.

33. Ja persona, kwa nosolijusi aug$ako cetru, noteiktaje temi4a nosolito summu nesamaksd, Zemes
viembu piedava iegddaties personai, kura flosolljusi otru augstako cenu. Ja percona atsaktu no
Zemes vienTbas iegddes vai diru dienu laike nesamaksa nosolito summu- ta zaudE tiesTbas uz to
un iemaksdto nodroSinaj uma surnmu.

34. Jebkuras izmaksas, kuras saistitas ar Zemes vienlbas pirkumu. apmaksu vai parreAiskaciju uz
nosol-rtilja vdrda (taja skaita zemesgramatas valsts un kancelejas nodevas, notara izrnaksas)
apmaksh nosol-rt?ijs, kurs atbilstosi izsoles organizatora izsoles akte noteiktajam ir iegadajies
Zemes vienlbu.

35. lnformaciju par l-rguma nosleg5anu !'ar sa{emt pa tAlruni 67914923 vai 27089211. Liguma
noslcgsana notiek Marupes novada pasvaldibi. Daugavas iela 29, Marupe, Marupes novada.

36. Infomeciju par maksajumu var salemt, sazinoties ar Marupes novada pasvaldibas lpasumu
parvaldi z!anot pa talruni 67687148.

3 7. Liguma roslcgsanai uaadami Sddi dokumenti:
37.1. maksajumu veiksanu apliecinosi dokumerti;
37.2. peconu apliecinoss dokuments (fiziskai personai) vai pilnvara un personu apliecinoSs

dokuments (,uridiskai personai).
38. Zemes vieoibas oosolitajs ne vclak ka treSaja darba diena pec informacijas sa4emsanas par

Llguma sagatavosanu paraksta Ligumu. lemaksald nodrosinajuma summa tiek ieskaitrla
pirkuma maksa.

39. Persona, kura netrodroiina Li$una noslEgianu noteikumu 38.punkta noteiktaja telmilq zaudE

tiesibas slCgl Llgumu.
40. Nosolltas Zemes vienlbas pirk:uma Ligums nosaka visas tiesiskas attiecrbas starp pirceju un

pardevEju uII tiek slcgts atbilstoai Zemes vienlbas izsolitaja sagatavotajam LIgumam.
41. Pircejs Zemes vienlbu panlem ar nodosanas - pie4emianas akru pcc Liguma paraksuianas

saskala ar mincta Llguma noteiL-umiem 5 darba dienu laika.

Ix.Izsoles komisija, tis tiesibas un pienakumi.



-+l

-l-t

1,1

:15

Izsoles komisija darbojas saska4E ar spEka eso5ajiem normatlviem aktiem un iiem izsoles
noteikumiem.
Komisija sastav no detriem komisijas locekliem. Komisijas sastevs ir apstiprinats ar Marupes
novada pa5valdibas domes 2023.gada 3l.maija lemumu Nr. _ (protokols Nr._) ''Par Marupes
novada pasvaldlbas neku$ama ipasuma Jfrmalas iela l3D. Piltos. Babites pagasta- Marupes
novade- nosacltds cenas un izsoles noteikumu apstiprinesamr'.
Komisijas da.bu vada komisijas prieksscdetajs. Komisija ir da6oties tieslga. ja taj6 piedalas
vismaz 3 komisijas locekli.
Komisijas pienikums:
45.l. pienemt lemumu par izsoles rezullariem:
45.2. atbildet uz preteodentu jauEjumiem.
Komisijas locekli nav tieslgi izpaustjebkadas ziqas par izsoles dalibniekiem.
Komisija apkopo izsoles rezultiitus un ne vClak ki diw darba dienu laikd nodro5ina izsoles
rezultatu publicesanu Domes timeklvietnd $,ww.mampe.lv.

46
1'7

X.Nobeigums noteikumi
48. lzsoles rkotajarn ir tiesrbas no izsoles nl(otaja nearkan?u apsEklu del, kuri lidz sludinajuma

izstradei tam nebija zinami, lldz Llguma noslegsanai pAftraukt vai aptuet izsoli.
49. Piedali5anAs izsolE ir personu brivas gribas izpausme. lzsoles dalfunieki ievero Si izsoles

sludinajuma prasibas. un izsoles uzvaret4s. parakstot Llgumu, aplemas izpildlt tajA noteiktas
saistibas.

Pasvaldibas domes priekssedEtajs .4 Andrejs Ence



Marupes novada MArupes pagastA 2023. gada _
Merupes Dovada pasvaldlba, registrlcijas Nr. 90000012827. Daugavas iela 29. Marupe.

Mdrupes novads. turpmdk Pardevejs, kuras varde saska4a ar Mdrupes novada paivaldibas nolikumu
rikoias domes prielssedelAjs Andrejs Ence. no vienas puses. un

turpmak - Pirccjs. no otras puses. turpmak abi kopa saukti Puses. atseviSki - Puse,
ieverojot Marupes novada paavaldibas domes 2023. gada lenrumu Nr-

(protokols Nr. _) "Par nekustama ipasurna Jurmalas ielA l3D. Pi4!os. Babttes pagasta, Marupes
novads. kadastra Nr. 80,18 003 0166. izsoles rezultdtu apstiprindianu un pirkuma llguma slCgSanu'',
nosledz SAda satura llgumu, turpmek - LIgums. kas ir saistoss Pusem un to saistibu paqreme.jiem:

t.
l.l. Pardevejs pardod un PircCjs perk PdrdelEjam piederoiu nekustamo ipasumu Jirmalas iela I I D.

Pi4kos. Babrtes pagasta. Merupes novads. kadasta Nr. 80,18 003 0166, kas sastav no zemes
vienrbas 4108 m: ar kadastra apzlmEjumu 80480030166. brives (katlu majas) ar kadastra
apzim€jumu 80480030166001. bUves (katlu majas) ar kadasta apzrmejumu 80480010621001
un bives (d[menis) ar kadastra apzlmejumu 80480030621002. turpmak lpaiums.

1.2, Atbilstoii Babltes novada teritorijas planojuma l'unkcionala zonEjuma kartei Ipasums atrodas
daleji Rnpnieciskas apbt!.es teritodja (R) un dalcji Jauktas centra apb[ves reritorija (JC).
Izvertejot lpa5uma atrasanes vietr un transporta plismas. izsfadajot jauno Marupes trovada
teritorijas planojumu 2024.-2036.gadam. pasvaldiba paredz mairit Nekustama ipasuma
f'unkcionalo zonejumu uz t du- kas paredzetu publiskds apblr.es iespejas. bet neparedzetu
razosanas uz4emumu lai noliktam apbtvi. ka aIT neparedzes dzlvojamo apbtvi. Lidz ar to,
pcrkot rpasumu Pirccjs apliecina, ka izmantos to atbilstosi planotajai arlautajai iznantosanai
kada ta tiek paredzeta pCc jauna teritorijas plenojuma apstip.inaSanas, neparedzot ra;-osanas
objektu. noliktalu, auto apkalpes wi citu izmantosanu. kas rada vides piesarnojumu. ka an
neparedz dzivojamo apbovi. -

l.l. Pardevej s pardod. bet Pirc€js pcrk Ipaiumu rada stavokli. kadd tas arodas Lrgurna parakstisanas
bn-dI. Puses apliecina. ka pirms Liguma paralstisanas ir iepazinusas ar IpaSuma sastAw un
faktisko sovokli. un ap4emas sakad ar to neiz\,irzit viena pret otlu nekadas pretenzijas. ka an-
atsakas celt viena pret otru prasibu par Llguma atcelsanu rai IpaSuma pirkuma maksas mailu
nesamengu zaudejumu del.

personas kods/ registr6cijas Nr

1

Ipalums pieder Pardevejam saska+a ar ierakstu Batrttes pagasta zemesgramatas nodal-ljuma Nr
10000041'7 

-142

3.
PIrdevEjs apliecin4 ka lpasums rai te abeviika dala nav nevienam citarn atsavinata, iekilara
vai ar paradiem apgr[tinAta.

Pielikms Nr'2
Mdrupes novada paivaldlbas domes

2023. gada 31. moia ldmumom Nr.l5 (ptot.Nr.l0)

Merupes novada pasvaldlbas nekustame ipasulna JIrmalas ieln 13D, Piqbos, Babltes pagasa,
M:irupes novads, kadastra Nr. 8048 003 0166

PIRKI- MA LiGUMS Nr.

adrese: _.



4.
Parakstot Ligumu. PardevEjs apliecina, ka pirkuma maksu EUR (
00 centi) apmara turpm5k Pirkuma maksa- PircEjs ir samakajis hdz Liguma mslegSanas
dienai

5.
5.1. Ipa-iuma tieslbas uz lpa.iumu PircEjam pariet ar lpaiuma riesibu nostiprinajuma bnai tugas

rajona tiesas zemesgrAmat4 turpmak ZemesgrAmata.
5.2. Pircejs Zemesgramata nostipdna ipasuma tieslbas uz ipasumu ne velak ka 30 (trisdesmit) dienu

laika no Liguma speka stasanas dienas.

6.
Saskala ar likuma .,Par rekustamd ipasuma nodokli" T.pantu Pircejam japiesakds Marupes
novada paSvaldiba ka nekustamd -lpasuma nodokla maksatajam.

7.1.
7.2.

7,
Ligums stajas speka dien4 kad to parakst-ruSas abas Puses.

Groz.jumiem Lrgume irjuridisks spEks, ja tie izdaflti mkstiske forma un tos parakstijuias abas

Puses. Ja kdds no LIguma nosacljumiem zaudE spcku, tas neietekme par6jo Liguma nosacljumu
speka esamibu
Ja Pirceja rpasuma tiesibas uz lpaSumu ZemesgramatA netiek lostiprinatas Liguma 5.2, punkta
noteiktaja termi0a PardevEjam ir tiesibas vienpusEji lauzt Ligumu, par to l0 (desmi0 dienas
ieprieks bnidinot Pirceju, nosutot rakstisku pazi4ojumu ierakst-rtd pasta sfltijuma uz Liguma
nodd-rto Pirccja adresi. Sada gadl.juma PircEjam mv tiesrbas uz Pirkuma maksas atgriesanu.

7.3.

Visus izdemmus, kas saistlti
Zemesgramata apmaksa Pircej s.

8.
ar PircEja ipasuma tiesibu uz Ipalumu nostipfinasanu

9.
9.1. Pdrdevcjs pec Liguma parakstiSanas veic sava kompetencc esosas darbfuas, kas saistitas ar

ipasuma tiesibu uz Tpasumu mailas nostipriMsanu Zemesgramata ras ir. nostiprinajuma
ltguma ur! tam pievienojamo dokumentu sagatavosanu un izsniegsanu Pircejam.

9.2. Pamkstot un izsniedzot Pi.cejam attiecrgu nostipridjuma logumu, Pardevejs apliecina. ka
Pircejam ir tiesibas nostiprinat Zemesgramata lpasuma tieslbas uz lpasumu.

9.3. Puses vienojas. ka visas darblbas. kas saist-ltas ar Pirceja ipasuma tieslbu nostiprinasanu
Zemesgramaf veiks Pirccjs.

10.
Ja Pusam rodas stridi par l-rgumsaistfuu izpildi, domstarprbas tiek .isiMtas parrunu cela. Ja 10

(desmi0 kalendaro dienu laika netiek panakta vienosanes, Puses stn-da jautiijumu nodod
izskatisanai Latvijas Republikas tiesai, Latvijas Republikas nonnativo aktu noteikta kdrtiba. un
turpina pildrt pa€jes Liguma saistibas.

11.
Ltgums sagatavots un parakstits uz divam lapam, tn:s eksemplaros latvielu valode, tro kuriem
viens Liguma eksemplaN tiks iesniegts Zemesgramatu nodalai, viens PircEjam. viens -
Parde!'cjam. Visiem Ligurna eksemplariem ir vienads juridisks speks.

12.



PuSu rekvizlti:
I2.1. PerdevEjs - Merupes novada pasvaldrb4 registracijas Nr. 90000012827. Daugavas iela 29.

Marupe. Marupes novads, LV-2167.
12.2. PircEjs

Pusu paraksti:

PerdevEjs:

Andrejs Ence
Domes priekssedCtajs

PircEjs:


